BEKANNTMACHUNG DER STADT ASCHERSLEBEN

öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Mehringen

Sitzungstermin: Dienstag, 15.10.2013, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Aschersleben, OT Mehringen, Versammlungsraum der

Freiwilligen Feuerwehr, Kreisstraße 57

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Begrüßung und Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Ernennung und Vereidigung des Ortsbürgermeisters
- 4 Informationen
- 5 Anfragen und Anregungen
- Stellungnahme der Stadt Aschersleben zur Fortschreibung der Schulentwicklungsplanung für die Schuljahre 2014/15 bis 2018/19 Vorlage: V/0697/13
- 7 Satzung zur 1. Änderung der Satzung der Stadt Aschersleben über die Erhebung wiederkehrender Beiträge für den Ausbau der öffentlichen Verkehrsanlagen in der Ortschaft Mehringen Vorlage: V/0681/13
- Ergänzungssatzung zur Festlegung des Beitragssatzes für den Abrechnungszeitraum 2009 der Satzung der Stadt Aschersleben über die Erhebung wiederkehrender Beiträge für den Ausbau der öffentlichen Verkehrsanlagen in der Ortschaft Mehringen Vorlage: V/0684/13
- 9 Beschluss zur Einstellung des Bauleitplanverfahrens zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 14 "Photovoltaik-Freiflächenanlage Mehringen" in Aschersleben OT Mehringen Vorlage: V/0648/13

- 10 Beschluss zur Stellungnahme der Stadt Aschersleben zur Anhörung im Rahmen des Raumordnungsverfahrens mit integrierter Umweltverträglichkeitsprüfung für die geplante Maßnahme "110 kV-Leitung Klostermansfeld-Aschersleben" Vorlage: V/0663/13
- 11 Einwohnerfragestunde

Nichtöffentlicher Teil

- Informationen
- Anfragen und Anregungen

	ausgehängt am:
	abgenommen am:
Schneidewind	
Ortsbürgermeister	